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Załącznik nr 1 – Opis przedmiotu zamówienia
Do zapytania ofertowego nr SZP.225-43.2023


Opis przedmiotu zamówienia
Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa urządzeń do monitoringu temperatury, punktu dostępowego Wi-Fi oraz monochromatycznej drukarki laserowej oraz komponentów sieci światłowodowej.

CZĘŚĆ 1: Monitoring temperatury, punkt dostępowy Wi-Fi i drukarka laserowa
1. Bramka Xiaomi Smart Home Hub 2 – 1 szt.
2. Czujnik Mi Temperature & Humidity Monitor 2 – 5 szt.
3. Punkt dostępowy Ubiquiti U6 PRO – 1 szt.
4. [bookmark: _GoBack]Drukarka laserowa Brother HL-B2080DW – 1 szt.

CZĘŚĆ 2: Komponenty sieci światłowodowej
1. Kompletna przełącznica światłowodowa CBF 12xLC/PC duplex 1U 19'' wysuwana – 1 kpl.
a. Ilość adapterów: 12
b. Rodzaj adapterów: LC Duplex
c. Wymiary: 1U 19”
d. Ilość pigtaili: 24
e. Rodzaj pigtaili: LC SM 9/125
f. Tacka na 24 spawy
2. Moduł SFP+ CBF SM LC duplex – 2 szt.
a. Prędkość transmisji: 10Gbps
b. Rodzaj złącza: LC duplex
c. Zasięg: 10km
d. Długość fali TX/RX: 1310nm
3. Patchcord CBF LC duplex SM 9/125 2m – 3 szt.

Pozostałe informacje:
1. Termin dostawy: 7 dni
2. Wszystkie przedmioty muszą być nowe i objęte gwarancją producenta
3. Pozostałe warunki określa umowa
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